П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

В соответствии со ст.ст.11, 39.1, 39.2, 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, постановлением администрации Ординского
муниципального округа от 09.01.2020 № 02 «О создании комиссии по
рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, и проведению аукционов по
продаже права собственности или права на заключение договора аренды таких
земельных участков в Ординском муниципальном округе», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 29 марта 2023 года аукцион на право заключения договора
аренды земельных участков:

общей площадью 859995 кв.м., расположенный на землях
сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для
сельскохозяйственных целей, по адресу: Пермский край, Ординский
муниципальный округ, колхоз «Урал», с кадастровым номером
59:28:0760103:1046. Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Начальная цена 25086,49 (двадцать пять тысяч восемьдесят шесть рублей) 49
копеек. Задаток 5017,30 (пять тысяч семнадцать рублей) 30 копеек. Шаг аукциона
752,60 (семьсот пятьдесят два рубля) 60 копеек, сроком на 10 лет.

общей площадью 58534 кв.м., расположенный на землях
сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием:
растениеводство, по адресу: Пермский край, Ординский муниципальный округ, в
830 м восточнее д. Щелканка, с кадастровым номером 59:28:0690101:279.
Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано. Начальная цена 1729,68
(одна тысяча семьсот двадцать девять рублей) 68 копеек. Задаток 345,94 (триста
сорок пять рублей) 94 копейки. Шаг аукциона 51,89 (пятьдесят один рубль) 89
копеек, сроком на 10 лет.

общей площадью 49155 кв.м., расположенный на землях
сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием:
сельскохозяйственное использование, по адресу: Пермский край, Ординский

ж  Ш- m i
О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
земельных участков

муниципальный округ, с. ирда, с кадастровым номером j y : / . o : v o i v i v i . z z y / . .

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано. Начальная цена 300,91
(триста рублей) 91 копейка. Задаток 60,19 (шестьдесят рублей) 19 копеек. Шаг
аукциона 9,03 (девять рублей) 03 копейки, сроком на 20 лет.

общей площадью 13723 кв.м., расположенный на землях
сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: обеспечение
сельскохозяйственного производства, по адресу: Пермский край, Ординский
муниципальный округ, у северной границы с. Орда, с кадастровым номером
59:28:0650101:365. Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Начальная цена 84,01 (восемьдесят четыре рубля) 01 копейка. Задаток 16,81
(шестнадцать рублей) 81 копейка. Шаг аукциона 2,52 (два рубля) 52 копейки,
сроком на 15 лет.

2. Возложить на управление имущественных и земельных отношений
администрации Ординского муниципального округа ответственность за
размещение информационного сообщения о проведении аукциона на право
заключения договора аренды в сети Интернет и обнародование в местах,
установленных Уставом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления ИЗО Запивалову Л.Н.

И.п. главы муниципального округа У.А. Зотова